

JHEN Holding ApS

c/o James Carlo Long, Tranbjergvej 37, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 37 61 80 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

James Carlo Long
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHEN Holding ApS c/o James Carlo Long Tranbjergvej 37 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 37 61 80 63 Stiftet: 15. april 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. september 2021 - 31. august 2022
Direktion	James Carlo Long
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	NordicmedcomDK ApS, Skanderborg IVS af 1. juni 2021 under frivillig likvidation, Skanderborg Kiosken Tranbjerg Center ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 16. november 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.668 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420.516 kr. mod 579.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-19.668	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	444.947	578.426
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.487	10.488
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.811	-855
Resultat før skat	416.955	579.934
2 Skat af årets resultat	3.561	-506
Årets resultat	420.516	579.428
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	444.946	578.426
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Disponeret fra overført resultat	-24.430	-108.998
Disponeret i alt	420.516	579.428

Balance 31. august

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.206.127	721.181
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.206.127</u>	<u>721.181</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.206.127</u>	<u>721.181</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	143.104
	Udsudte skatteaktiver	3.561	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>205.326</u>	<u>381.105</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>208.887</u>	<u>524.209</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>208.887</u>	<u>524.217</u>
	Aktiver i alt	<u>1.415.014</u>	<u>1.245.398</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.116.126	671.180
Overført resultat	3.153	27.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Egenkapital i alt	<u>1.169.279</u>	<u>858.763</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.096	0
Selskabsskat	207.638	272.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	108.834
Anden gæld	5.001	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.735</u>	<u>386.635</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>245.735</u>	<u>386.635</u>
 Passiver i alt	<u>1.415.014</u>	<u>1.245.398</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2021	50.000	671.180	27.583	110.000	858.763
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	444.946	-24.430	0	420.516
	50.000	1.116.126	3.153	0	1.169.279

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.811	855
	<u>12.811</u>	<u>855</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	506
Årets regulering af udskudt skat	-3.561	0
	<u>-3.561</u>	<u>506</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.001	50.001
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris ultimo	<u>90.001</u>	<u>50.001</u>
Opskrivninger primo	671.180	92.754
Årets resultat	444.946	578.426
Opskrivninger ultimo	<u>1.116.126</u>	<u>671.180</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.206.127</u>	<u>721.181</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NordicmedcomDK ApS	Skanderborg	100 %
IVS af 1. juni 2021 under frivillig likvidation	Skanderborg	100 %
Kiosken Tranbjerg Center ApS	Aarhus	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
